PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 октября 2012 г.
01-2633-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в долгосрочную муниципальную целевую программу «Основные направления развития молодежной политики в Тихвинском городском поселении на 2012-2014 годы», утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 14 октября 2011 года №01-1736-а

	21, 1400 ДО

В связи с кадровыми изменениями и в соответствии с соглашением от 04 мая 2011 года №02-137/01-179 об осуществлении части полномочий администрации Тихвинского городского поселения по решению вопросов местного значения поселения администрацией Тихвинского района, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тихвинского района от 14 октября 2011 года №01-1736-a «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Основные направления развития молодежной политики в Тихвинском городском поселении на 2012-2014 годы»» следующие изменения:

1.1. в Паспорте долгосрочной муниципальной целевой программы «Основные направления развития молодежной политики в Тихвинском городском поселении на 2012-2014 годы» изложить в новой редакции следующие графы:

	Фамилия, имя, отчество, должность, телефон руководителя программы
	Дмитриева Елена Александровна - и.о. заведующего отделом по физической культуре, спорту и молодежной политике, телефон
55-580

	Система организации контроля над выполнением программы
	Предоставление главе администрации ежеквартальных отчетов о реализации программных мероприятий, ежегодного сводного отчета о выполнении мероприятий программы и подготовка постановления администрации о ходе выполнения программы по итогам года.
Общий контроль за ходом реализации программы осуществляет Гребешкова Ирина Владимировна - заместитель главы администрации Тихвинского района по социальным вопросам

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Тихвинского района по социальным вопросам И.В.Гребешкову.
И.о.главы администрации                                                        И.В.Гребешкова

С.Г.Новожилова

77-881

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	И.Г.Савранская

	Заведующий юридическим отделом
	В.В.Максимов

	Заместитель главы администрации
	И.В.Гребешкова

	/
	Заведующий отделом по физической культуре, спорту и молодежной политике
	Е.А.Дмитриева

	Председатель комитета по экономике и инвестициям
	П.А.Федоров

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Гребешковой И.В.
	1

	Отдел по физической культуре, спорту и молодежной политике
	1

	Комитет по экономике и инвестициям
	1

	Комитет финансов администрации Тихвинского района
	1

	Отдел бухгалтерского учета и отчетности
	1

	ИТОГО:
	6